原告是投资行业的信誉单位，为了保护在金融行业的信誉和名誉，和避免损

失扩大，经董事会研究决定后，于 2014 年 7 月 4 日向委托贷款人黑龙江北大荒投

资公司承担了保证责任，偿还了被告借款人民币捌仟万元整及利息。

现依据《担保法》第三十一条规定，保证人承担保证责任后有权向债务人追

偿，为此，原告依法向贵院提起诉讼，要求被告立即偿还原告借款人民币捌仟万元

及利息。 请求法院立即依法判决，维护原告的合法权益不受侵犯。

（二）诉讼请求

担保公司请求立即判决被告偿还借款人民币捌仟万元整(8000 万元)及其利

息人民币贰仟贰佰陆拾柒万伍仟伍佰贰拾玖元贰角肆分 （22,675,529.24 元），共

计人民币： 壹亿零贰佰陆拾柒万伍仟伍佰贰拾玖元贰角肆分（102，675，529.24

元）。 另外，本案诉讼费用依法由被告承担。

三、本次公告的诉讼对本期利润或期后利润等的影响

因本案尚未开庭审理，本公司目前无法确定是否会对公司当期利润或期后利

润等产生影响。

本公司将根据诉讼进展情况进行持续披露。

特此公告。

黑龙江北大荒农业股份有限公司

二○一四年七月十一日